
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 02747/2019 2019-88-01-03855 00576/2019

: la gestión realizada por la Sra. Natalia Díaz Kopec, titular de la cédula de identidad Nº 3.180.722-5 Directora del ProyectoVISTO
“La Casa del Hornero”;

: que solicita se declare de Interés Municipal el taller "Introducción a la Construcción Natural y Realización deRESULTANDO
Hornos de Barro" a realizarse los días 6 y 7 de abril en La Casa del Hornero;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 21/03/2019 Acta Nº 550,CONSIDERANDO
decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

: a lo antes expuesto.ATENTO

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal  el taller "Introducción a la Construcción Natural y Realización de Hornos de Barro" a realizarse los
días 6 y 7 de abril en La Casa del Hornero.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Cristina Castellanos el 27/03/2019 16:09:51.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 29/03/2019 14:10:45.


